FRELLI

235/55R 19/ 105V TL Scorpion Verde AS XL FSL

Pirelli Ganzjahres

Artikel-Nr.: 594190300

EAN: 8019227361865

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck

Load Index

Reifengrosse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu
Reifenbreite, neu

Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerdusch Level

240 km/h
2.90 bar
105V
235/55R 19
TL
Scorp.Verde AS XL FSL
741 mm
245 mm

55

925 kg

19

7.50

0

0

0
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