





235/55R 19 / 105V TL Scorpion Verde AS XL FSL

Pirelli Ganzjahres

Artikel-Nr.: 594190300 EAN: 8019227361865

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex	240 km/h
Optimaler Luftdruck	2.90 bar
Load Index	105 V
Reifengrösse	235/55 R 19
Tubeless	TL
Profil	Scorp.Verde AS XL FSL
Reifen Aussendurchm., neu	741 mm
Reifenbreite, neu	245 mm
Querschnittsverhältnis	55
Tragkraft Einzelber., angetr.	925 kg
Messfelge (Durchm. in Zoll)	19
Messfelge (Breite. in Zoll)	7.50
Bolzenlochdurchmesser	0
Bolzen	0
Rollgeräusch Level	0

Alle Angaben ohne Gewähr